




注文

団体専用 書籍FAX注文書

Dan.17.③

注文書使用期間　～2018.2.28

会場番号

発注日／　       年　　　月　　　日

注文ご担当者名

貴団体名

教師用献本は、こちらの欄にご記入くだ
さい。（注文分と同一書籍になります。）
教師用献本は同じシリーズの書籍の
注文合計10冊ごとに1冊おつけできます。
教師用献本は注文と同シリーズからお選
びください。

教師用献本とは：
学校の授業等で、先生方に指導用として
ご活用いただくため献本するものです。

XAFLET

送付先住所

送付先名（団体名）

送付先TEL

送付先ご担当者名

↓送付先がご登録住所と異なる場合のみご記入ください。（請求書は登録の住所にお送りします。）

返品は原則受け付けておりません。ご注文をご確認の上、お送りください。

〒

5級
6級
7級
8級
9級
10級

7306
7307
7308
7309
7310
7311

￥810
￥810
￥810
￥810
￥810
￥810

注文

「いちまるとはじめよう！わくわく漢検」を合計2０冊以上ご注文で
確認プリント作成CD-ROM（指導者用）を１部進呈いたします。
ご希望の場合は右の□に　を入れてください。

希望する

「漢検 漢字学習トレーニング」を合計３０冊以上ご注文で確認
プリント作成CD-ROM（指導者用）を１部進呈いたします。ご希
望の場合は右の□に✓を入れてください。

注文書は
コピーをして
ご使用
ください。

漢検
分野別
問題集

（サイズ：A5）

漢検
ハンディ
漢字学習

（サイズ：新書判）

2級 改訂版
準２級 改訂版
３級 改訂版
４級 改訂版
５級 改訂版
６級 改訂版

￥950
￥950
￥950
￥950
￥929
￥929

7243
7244
7245
7246
7247
7248

公益財団法人 日本漢字能力検定協会

漢検
過去問題集
（サイズ：A5）

漢検
実物大過去問
本番チャレンジ!
サイズ：B5
B4二つ折り

教 師 用
献　本

献本

献本

献本

献本

シリーズ 書籍名 税込
価格 コード

冊数

辞典
（サイズ：B6）

漢検要覧
（サイズ：A5）

漢検
漢字学習
ステップ

（サイズ：A5）

漢検 漢字学習
ステップ ワイド版
（サイズ：B5）

注文

注文

献本注文

献本注文

献本注文

献本注文

注文

漢検漢字辞典 第二版
四字熟語辞典 第二版

1/準1級対応
2～10級対応

2級 改訂三版
準２級 改訂二版
３級 改訂三版
４級 改訂三版
５級 改訂三版
６級 改訂三版
７級 改訂三版
８級 改訂二版
９級 改訂版
１０級 改訂版
８級 改訂二版
９級 改訂版
１０級 改訂版

￥3,564
￥3,024

￥2,700
￥1,836

￥1,296
￥1,080
￥1,080
￥1,080
￥972
￥972
￥972
￥972
￥972
￥972
￥1,080
￥1,080
￥1,080

7305
7263

7214
7215

7216
7217
7218
7219
7220
7221
7222
7223
7224
7225
7266
7267
7268

教 師 用
献　本

シリーズ 書籍名 税込
価格 コード

冊数
注文

1/準1級 平成29年度版
2級 平成29年度版
準2級 平成29年度版
３級 平成29年度版
４級 平成29年度版
５級 平成29年度版
６級 平成29年度版
７級 平成29年度版
８級 平成29年度版
９級 平成29年度版
１０級 平成29年度版

1級 精選演習  
準1級 精選演習 
２級 改訂二版
準２級 改訂版
３級 改訂二版
４級 改訂二版
５級
６級

1/準1級
2級
準2級
３級
４級
５級
６級
７級
８級
９級
１０級

￥1,404
￥1,296
￥1,188
￥1,188
￥1,080
￥972
￥972
￥972
￥972
￥972
￥972

￥1,512
￥1,404
￥972
￥972
￥972
￥972
￥929
￥929

￥972
￥972
￥864
￥864
￥864
￥756
￥756
￥756
￥756
￥756
￥756

7353
7354
7355
7356
7357
7358
7359
7360
7361
7362
7363

7292
7293
7226
7227
7228
7229
7230
7231

7323
7324
7325
7326
7327
7328
7329
7330
7331
7332
7333

教 師 用
献　本

シリーズ 書籍名 税込
価格 コード

冊数
注文

２級 改訂二版
準２級 改訂版
３級 改訂二版
４級 改訂二版
５級 改訂版
６級 改訂版

２級 改訂版
準２級 改訂版
３級 改訂版
４級 改訂版
５級 改訂版
６級 改訂版

２級 （生徒用）
準２級 （生徒用）
３級 （生徒用）
４級 （生徒用）
５級 （生徒用）
６級 （生徒用）
２級 指導ポイント付き
準２級 指導ポイント付き
３級 指導ポイント付き
４級 指導ポイント付き
５級 指導ポイント付き
６級 指導ポイント付き

協会使用欄

いちまると
はじめよう！
わくわく漢検

（サイズ：A5変型）

FAX.      0570-0509-88 ※ナビダイヤルは通常通話料金でご利用いただけるFAX番号です。
通話料金はNTTコミュニケーションズ（株）からの請求となります。

漢検
10日間でできる
練習問題

（サイズ：A4）

注文

希望する
献本

注文 献本

注文 献本

必ずご記入
ください！

合計冊数
合計金額
（税込価格）

冊

円

冊

円 0
注文 教師用献本

漢検
漢字学習
トレーニング
〈漢トレ〉
（サイズ：B5）

文章検
公式テキスト
（サイズ：B5）

基礎から学べる！
文章力ステップ
（サイズ：B5）

漢検
実力完成
ドリル
ステージ

（サイズ：A5）

漢検
漢字学習
プリント＆ノート
ダイレクト

（サイズ：A4）

解答とワンポイ
ントアドバイスが
印刷された指導
者用テキスト

￥486
￥486
￥486
￥486
￥486
￥486

￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540

￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540
￥540

7249
7250
7251
7252
7253
7254

7255
7256
7257
7258
7259
7260

7269
7270
7271
7272
7273
7274
7275
7276
7277
7278
7279
7280

（ ）

ご記入いただきました個人情報は、商品の送付や代金請求業務にのみ使用します。（ただし、送
付に関わる業務の一部を、発送代行社に委託する場合があります。） なお、個人情報のご記入
は任意ですが、必須事項をご記入いただけない場合は商品の送付ができない場合がございます
ので、ご注意ください。ご記入いただきました個人情報に関する開示、訂正等のお問い合わせは
下記の窓口へお願いします。
公益財団法人 日本漢字能力検定協会 個人情報保護責任者　事務
局長　個人情報相談窓口　http://www.kanken.or.jp/privacy/

注文 献本

その他

備考

※土日祝日・年末年始を除く。

さわって！あそんで！みんなの漢字 ￥2,052 7188
￥1,080 7370

マンガで体験！にっぽんのカイシャ

NEW 漢字の絵本 いちまるとふしぎな手

￥1,296 7352

3/準2/2級　改訂版
5/4/3級　　改訂版

￥734
￥734

7261
7262

2級
準2級
3級
4級

2級
準2級
3級
4級

￥486
￥486
￥486
￥486

￥756
￥756
￥756
￥756

7336
7337
7338
7339

7368
7351
7334
7335

検
章
文

検
章
文

注文 献本
文章検
過去問題集
Vol.1        
（サイズ：B5）

2級
準2級
3級
4級

￥1,188
￥1,188
￥1,188
￥1,188

7364
7365
7366
7367

検
章
文

NEW

12月発売予定

10月下旬
発売予定


